光明英來學校校友會 2017-2018年度會員週年大會

光明英來學校校友會委員會

致:各校友會會員

謹訂於二零一七年九月二十九日(星期五)下午七時三十分假本校地下圖書館召

開光明英來學校校友會 2017-2018年度會員週年大會, 懇請撥冗出席。

日期: 29 SEP 2017 (FRI)

時間: 7:30pm-8:30pm

地點: 光明英來學校圖書館

光明英來校友會會員大會議程(2017-2018)

1)通過 2016-2017年度會議記錄

2)2016-2017年度會務報告

3)2016-2017年度財務報告

4)2017-2018年度活動計劃預告

5)2017-2019年度校董會校友校董選舉

6)其他事項

此致

各校友會會員台鑒

註: 是日大會後校園舉行中秋晚會

光明英來學校校友會謹啟

 二零一七年九月六日